
 

WRPZP.271-11/2025  Swarzędz, dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa 

ul. Braterskiej w Paczkowie, gm. Swarzędz. 

 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje Wykonawcom 

ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

Pytanie nr 9: 

Prosimy o wskazanie, przy których nieruchomościach przewidziano demontaż i odtworzenie 

istniejących ogrodzeń. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że odtworzenie ogrodzeń 

należy wykonać z materiału z rozbiórki.  

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający informuje, iż w ramach kontraktu, należy rozebrać kolidujące ogrodzenia. Nowe 

ogrodzenia zostaną wykonane przez właścicieli nieruchomości w ramach odszkodowania 

otrzymanego na podstawie decyzji o ZRID. Zamawiający zamieszcza na stronie 

prowadzonego postępowania odpowiednio skorygowany Przedmiar robót. 

 

Pytanie nr 10: 

W związku z informacjami zawartymi w erracie, zgodnie z którymi obramowanie poboczy 

umocnionych z kostki brukowej ma zostać wykonane z obrzeży, zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o uzupełnienie przedmiaru robót o odpowiednią ilość obrzeży.   

Odpowiedź nr 10: 

Na ul. Braterskiej (2) należy wykonać pobocze z kruszywa. Przedmiar robót pozostaje bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 11: 

Zgodnie z STWIORB nr D.09.01.01 oraz pozycją kosztorysową zieleni drogowej wraz z 

utrzymaniem o nasadzeniu krzewów liściastych, prosimy o dołączenie projektu zieleni w celu 

ustalenia gatunków i odmian drzew i krzewów do posadzenia. 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający informuje, iż nasadzenia należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót, tj. 

należy odtworzyć dane gatunki krzewów w przypadku ich naruszenia przez Wykonawcę 

podczas budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej i wodociągowej. 

 



II. Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w następujący sposób: 

 
W załączniku nr 8 PPU w § 9 ust 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„2. Rozliczenie za roboty nastąpi fakturami częściowymi, na podstawie podpisanych 

częściowych protokołów odbioru robót. Faktury częściowe będą wystawiane do 80 % 

wartości odbieranych robót (obliczanych zgodnie z procentowym zaawansowaniem robót). 

Pozostałe wynagrodzenie zostanie zapłacone na podstawie faktury końcowej.” 

 
         Marian Szkudlarek 


